
VZDUCHOTECHNIKA – ZDROJE A ROZVODY TEPLA A CHLAZENÍ – KLIMATIZAČNÍ TECHNIKA – MĚŘENÍ A REGULACE 

Aveo, s.r.o. 
Na Křtině 298 
149 00 Praha 4 
IČ: 265 02 194 
DIČ: CZ265 02 194 

Korespondenční adresa: Aveo, s.r.o., Budova Báňských 
projektů Teplice, Kollárova 1879/1, 415 01 Teplice 

E-mail: xxxxxxxx@aveosro.cz

Pro: Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 

Kontakt: 
Vážený pan xxxxxxxxxx 
oddělení rozvoje  
Tel.: +420 xxxxxx, Mob.:xxxxxxxx 

Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: 

5.6.2020 20/tbar/016-01 

Vyřizuje / telefon: 

xxxxxxxxxxx/ xxxxxxxxx 

Název akce: Nemocnice Litoměřice, a.s., Objekt F02 – modernizace strojovny vzduchotechniky KV 
JIP a Angio 

Vážený pane, 
na základě Vaší poptávky Vám předkládáme nabídku na modernizaci strojovny vzduchotechniky pro oddělení KV JIP 

a Angio ve výše uváděném objektu. Nabídku jsme vypracovali na základě předložených podkladů - projektových dokumentací: 

- „Nemocnice Litoměřice, a.s., Objekt F02 – interní pavilon 1.N.P., modernizace KV JIP – zařízení pro vzduchotechniku“
vypracované panem Ing. V. Bulisem z data 12/2019;

- „Nemocnice Litoměřice, a.s., Objekt F02 – interní pavilon 1.N.P., modernizace Angio – zařízení pro vzduchotechniku“
vypracované panem Ing. V. Bulisem z data 03/2020;

- „Nemocnice Litoměřice, a.s., Objekt F02 – interní pavilon 1.N.P., modernizace KV JIP – zařízení pro vytápění a
chlazení“, vypracované panem Ing. Tomášem Gargulákem z data 05/2020;

- „Nemocnice Litoměřice, a.s., Objekt F02 – interní pavilon 1.N.P., modernizace Angio – zařízení pro vytápění a
chlazení“, vypracované panem Ing. Tomášem Gargulákem z data 05/2020;

- Nemocnice Litoměřice, a.s., Objekt F02 – interní pavilon 1.N.P., modernizace KV JIP – zařízení pro měření a regulaci“
vypracované panem Martinem Růžičkou z data 05/2020;

- „Nemocnice Litoměřice, a.s., Objekt F02 – interní pavilon 1.N.P., modernizace Angio – zařízení pro měření a regulaci“
vypracované panem Martinem Růžičkou z data 05/2020;

Nabídková cena zahrnuje kompletní dodávku komponent a prací, dle výkazů výměr, které jsou nedílnou součástí této 

nabídky a definují rozsah realizace – prostory strojoven vzduchotechniky v 1.P.P. 

1. Předmět – popis technického řešení:

Nabídka je zpracována dle zadávací dokumentace s použitím technologií a řídícího systému společnosti Johnson Controls. 

Požadavky na navazující profese: 

Stavební část 
-zajistit prostupy pro potrubí v 1.P.P.;
-zajistit možnost zavěšení potrubí a elementů na stavební konstrukce;
-zajistit komunikace pro dopravu jednotky VZT;
-zajistit dveřní mřížky do dveří mezi podtlakově větranými a přilehlými prostory;
-požadované stavební úpravy ve strojovnách m.č.060 a 0.63 a 0.66 před zahájením vlastní montáže technologie;
-zajištění rozkrytí stropů v rozsahu požadovaným projekty;

Elektroinstalace 
- zajistit silové připojení a odjištění kombinovaných rozvaděčů pro VZT KV JIP a VZT Angio a zálohované napájení od dieselu 
(náhradní zdroj);

mailto:tomas.bartl@aveosro.cz


2. Cenová kalkulace:

Popis dodávek a prací Nabídková cena v Kč 

nepodléhá povinnosti k uveřejnění

Celková nabídková cena bez DPH 2 942 538,- 

Jednotlivé ceny uvedené v nabídce platí pouze jako součást celku. Nabídkové ceny jsou uváděny v Kč bez DPH. 

3. Dodací podmínky:

Dodávka technologií, zboží a materiálu: T1 + 6-10 týdnů 

Zahájení montáže T2 + max. 14 dní 

Ukončení montáže T2 + 16 týdnů 

Software, oživení: T2 + 2 týdny 

T1 = datum objednání / podpisu smlouvy 

T2 = datum stavebně technologické připravenosti ze strany objednatele umožňující zahájení prací 

Podmínkou zahájení prací, objednání zboží a materiálu je oboustranně písemně potvrzený smluvní vztah. 

Podmínkou pro zahájení montáže je zajištění podmínek stavební připravenosti ze strany objednatele. 

Podmínkou zahájení oživování je dokončení technologické připravenosti ze strany objednatele. 

4. Platební podmínky:

Splatnost faktur je 14 dnů. Měsíční fakturace na základě aktuálního plnění. 

Smluvní pokuta v případě pozdní platby je 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Zboží je majetkem zhotovitele až do uhrazení celé ceny díla objednatelem zhotoviteli. 

5. Záruční podmínky:

Záruka na dílo: 24 měsíců od předání 

Podmínkou platnosti záruky je řádná péče o zařízení dle Návodu k provozu a údržbě a pravidelná údržba zařízení prováděná 

autorizovanou organizací. 

6. Platnost nabídky:

Platnost nabídky: do 30.9.2020 

7. Ostatní podmínky:

Tato nabídka je indikativní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky

oprávněnými osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Aveo, s.r.o. Realizace předmětu plnění 

uvedeného v této nabídce podléhá u společnosti Aveo, s.r.o. několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může 

společnost Aveo, s.r.o. kdykoliv a bez udání důvodu realizaci předmětu díla zamítnout. 

Objednatel je povinen převzít provedené dílo, pokud nemá vady a nedodělky bránící jeho běžnému provozu. Vady 

a nedodělky nebránící běžnému provozu díla, budou uvedeny v předávacím protokolu včetně termínů pro jejich odstranění.  

Předmět plnění se provažuje za provedený i v případě, že objednatel jej odmítá převzít a začne jej užívat ke stanovenému 

účelu.  

Mimo záruku za jakost zhotovitel odpovídá s omezením za škody, které jsou na základě smluvního účelu použití 

dodaného předmětu díla typické a předvídatelné. Zhotovitel neodpovídá za následné škody přímé i nepřímé jako ušlý zisk 

nebo ztráta z produkce. Dále zhotovitel neodpovídá za škody způsobené vyšší mocí. 

Povinnost zhotovitele k řešení a odstranění vad v záruční době dle výše uvedených odstavců je podmíněna tím, že 

objednatel má ke dni uplatnění reklamace uhrazeny všechny splatné závazky vůči zhotoviteli. Toto ujednání nemá vliv na běh 

a trvání záruční lhůty. 



Věříme, že naše nabídka bude vyhovovat Vašim požadavkům. V případě potřeby jsme připraveni poskytnout Vám 

další informace. 

S přátelským pozdravem 

Aveo, s.r.o. 

xxxxxxxxxx 
obchodní ředitel 

Mob: +420725056833, E-mail: xxxxxxxxxxxx

mailto:tomas.bartl@aveosro.cz


1 z 11



2 z 11





4 z 11



VÝKAZ VÝMĚR  - Vytápění a chlazení KV 

JIP 

Nepodléhá povinnosti k uveřejnění

5 z 11



6 z 11



7 z 11



8 z 11



9 z 11



10 z 11



11 z 11




